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Protokół nr LXVI/2024 

z sesji Rady Powiatu Nowodworskiego 

                                                              z dnia 29 lutego 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 29 lutego 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09:26 tego samego 

dnia. Posiedzenie odbyło się w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Zdzisław Szmytkowski – Przewodniczący Rady - poinformował, że zgodnie z Ustawą z dnia 

11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych, 

obrady Rady Powiatu są  nagrywane i transmitowane. Administratorem danych osobowych 

przetwarzanych jest Starosta Nowodworski. Pełna treść klauzuli informacyjnej, w tym 

zakresie, znajduje się na drzwiach do sali konferencyjnej. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Zdzisław Szmytkowski – Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego, o godz. 09:00 

otworzył LXVI sesję, wypowiadając formułę: otwieram obrady LXVI sesji Rady Powiatu 

Nowodworskiego, a następnie stwierdził prawomocność obrad, w chwili otwarcia 

w obradach uczestniczyło 19 radnych. 

Obecni: 

1. Paweł Calak 

2. Elżbieta Kapałka 

3. Krzysztof Kapusta 

4. Radosław Kasiak 

5. Mariusz Kraszewski 

6. Katarzyna Kręźlewicz  

7. Anna Maliszewska  

8. Anna Małecka 

9. Marcin Manowski 

10. Zbigniew Niezabitowski  

11. Monika Nojbert 

12. Grzegorz Paczewski  

13. Jan Serwatka 

14. Kamil Szafrański  

15. Adam Szatkowski 
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16. Zdzisław Szmytkowski  

17. Dariusz Tabęcki 

18. Mariusz Torbus 

19. Mariusz Ziółkowski  

Lista obecności załącznik nr 1 do protokołu. 

W sesji uczestniczyli goście: Jacek Kacperski – Dyrektor Nowodworskiego Centrum 

Medycznego, Marek Rączka - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Proponowany porządek obrad LXVI sesji Rady Powiatu Nowodworskiego przekazany Radnym 

(załącznik nr 2 do protokołu). 

Do zaproponowanego porządku nie zgłoszono wniosków, Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie jego przyjęcie, tj.: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr LXV/2024 z dnia 25.01.2024r. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego 

2) zmieniająca uchwałę budżetową na 2024 rok 

3) wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu Nowodworskiego oraz 

nadania jej statutu 

4) zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

5) przyjęcia "Regulaminu świadczenia usług transportowych dla osób z potrzebą 

szczególnego wsparcia w zakresie mobilności na terenie Powiatu Nowodworskiego". 

6) przyjęcia "Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+" 

7) przystąpienia Powiatu Nowodworskiego do Stowarzyszenia "Metropolia Warszawa" 

5. Informacja o pozyskanych środkach zewnętrznych w 2023 roku. 

6. Informacja o realizacji zadań w roku 2023 przez Wydział Inwestycji i Dróg Powiatowych. 

7. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie 

Nowodworskim za 2023 rok 
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8. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli za rok 2023 na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowodworski 

9. Interpelacje i zapytania. 

10. Sprawozdanie z pracy Zarządu pomiędzy sesjami Rady. 

11. Sprawy różne. 

12. Zamknięcie sesji. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad LXVI sesji Rady Powiatu Nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz , Anna Maliszewska , Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski , Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski , Jan Serwatka, Kamil Szafrański , Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski , Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr LXV/2024 z dnia 25.01.2024r. 

Nie zgłoszono uwag, Przewodniczący Rady stwierdził przyjęcie powyższego protokołu. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego (załącznik nr 3 do 

protokołu); 

W dyskusji wzięli udział: 

- Dariusz Tabęcki – Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  

i Bezpieczeństwa Publicznego - poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do 

projektu uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowodworskiego.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz , Anna Maliszewska , Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski , Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski , Jan Serwatka, Kamil Szafrański , Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski , Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXVI/401/2024 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego. 

2) zmieniająca uchwałę budżetową na 2024 rok (załącznik nr 4 do protokołu); 

W dyskusji wzięli udział: 

- Dariusz Tabęcki – Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  

i Bezpieczeństwa Publicznego - poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do 

projektu uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę budżetową na 2024 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz , Anna Maliszewska , Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski , Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski , Jan Serwatka, Kamil Szafrański , Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski , Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXVI/402/2024 zmieniającą uchwałę 

budżetową na 2024 rok. 

3) wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu Nowodworskiego oraz 

nadania jej statutu (załącznik nr 5 do protokołu); 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Adam Szatkowski – Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych -

poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej 

Rady Powiatu Nowodworskiego oraz nadania jej statutu.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz , Anna Maliszewska , Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski , Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski , Jan Serwatka, Kamil Szafrański , Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski , Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXVI/403/2024 w sprawie wyrażenia 

zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu Nowodworskiego oraz nadania jej statutu. 

4) zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych (załącznik nr 6 do protokołu); 

W dyskusji wzięli udział: 

- Adam Szatkowski – Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych -

poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię. 

- Dariusz Tabęcki – Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  

i Bezpieczeństwa Publicznego - poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do 

projektu uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.  

Wyniki głosowania 
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ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz , Anna Maliszewska , Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski , Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski , Jan Serwatka, Kamil Szafrański , Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski , Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXVI/404/2024 w sprawie zadań, na 

które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

5) przyjęcia "Regulaminu świadczenia usług transportowych dla osób z potrzebą 

szczególnego wsparcia w zakresie mobilności na terenie Powiatu Nowodworskiego". 

(załącznik nr 7 do protokołu); 

W dyskusji wzięli udział: 

- Adam Szatkowski – Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych -

poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię. 

- Dariusz Tabęcki – Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  

i Bezpieczeństwa Publicznego - poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do 

projektu uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia "Regulaminu świadczenia usług 

transportowych dla osób z potrzebą szczególnego wsparcia w zakresie mobilności na terenie 

Powiatu Nowodworskiego"..  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz , Anna Maliszewska , Anna Małecka, Marcin Manowski, Zbigniew 

Niezabitowski , Monika Nojbert, Grzegorz Paczewski , Jan Serwatka, Kamil Szafrański , Adam 

Szatkowski, Zdzisław Szmytkowski , Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski 
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Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXVI/405/2024 w sprawie przyjęcia 

"Regulaminu świadczenia usług transportowych dla osób z potrzebą szczególnego wsparcia 

w zakresie mobilności na terenie Powiatu Nowodworskiego". 

 6) przyjęcia "Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+" 

(załącznik nr 8 do protokołu); 

W dyskusji wzięli udział: 

- Adam Szatkowski – Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych -

poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię. 

- Dariusz Tabęcki – Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  

i Bezpieczeństwa Publicznego - poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do 

projektu uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia "Planu Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+".  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz , Anna Maliszewska , Anna Małecka, Marcin Manowski, Monika 

Nojbert, Grzegorz Paczewski , Jan Serwatka, Kamil Szafrański , Adam Szatkowski, Zdzisław 

Szmytkowski , Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Niezabitowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXVI/406/2024 w sprawie przyjęcia 

"Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+" 
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7) przystąpienia Powiatu Nowodworskiego do Stowarzyszenia "Metropolia Warszawa" 

(załącznik nr 9 do protokołu); 

W dyskusji wzięli udział: 

- Adam Szatkowski – Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych -

poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię. 

- Dariusz Tabęcki – Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych, Infrastruktury  i 

Bezpieczeństwa Publicznego - poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię, co do 

projektu uchwały. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia Powiatu Nowodworskiego do 

Stowarzyszenia "Metropolia Warszawa".  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Paweł Calak, Elżbieta Kapałka, Krzysztof Kapusta, Radosław Kasiak, Mariusz Kraszewski, 

Katarzyna Kręźlewicz , Anna Maliszewska , Anna Małecka, Marcin Manowski, Monika 

Nojbert, Grzegorz Paczewski , Jan Serwatka, Kamil Szafrański , Adam Szatkowski, Zdzisław 

Szmytkowski , Dariusz Tabęcki, Mariusz Torbus, Mariusz Ziółkowski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Niezabitowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr LXVI/407/2024 w sprawie przystąpienia 

Powiatu Nowodworskiego do Stowarzyszenia "Metropolia Warszawa" 

Raport z głosowań załącznik nr 10 do protokołu. 

5. Informacja o pozyskanych środkach zewnętrznych w 2023 roku. (załącznik nr 11 do 

protokołu) 

Głosów nie zabrano. Przewodniczący Rady stwierdził, że informacja została przyjęta. 

6. Informacja o realizacji zadań w roku 2023 przez Wydział Inwestycji i Dróg Powiatowych. 

(załącznik nr 12 do protokołu) 

W dyskusji wzięli udział: 
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- Elżbieta Kapałka – pogratulowała pracownikom Starostwa za wykonanie inwestycji 

drogowej w Gminie Leoncin. 

- Innych głosów nie zabrano, Przewodniczący Rady stwierdził, że informacja została przyjęta. 

7. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie 

Nowodworskim za 2023 rok. (załącznik nr 13 do protokołu) 

Głosów nie zabrano. Przewodniczący Rady stwierdził, że sprawozdanie zostało przyjęte. 

8. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli za rok 2023 na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowodworski. (załącznik nr 14 do protokołu) 

Głosów nie zabrano. Przewodniczący Rady stwierdził, że sprawozdanie zostało przyjęte. 

9. Interpelacje i zapytania. 

-Przewodniczący Rady - poinformował, że zarówno interpelacja i zapytanie Radnej Elżbiety 

Kapałki, które wpłynęły do Rady w dniu dzisiejszym, zostaną niezwłocznie przekazane Panu 

Staroście. 

- Elżbieta Kapałka – złożyła zapytanie odnośnie wszystkich inwestycji, które są planowane na 

ten rok, prosi o informację, które inwestycje będą wykonywane w którym kwartale, jakie są 

środki na to przeznaczone. Interpelacja dotyczy remontu drogi powiatowej Górki – 

Kampinos, prosi o pilną interwencję. 

10. Sprawozdanie z pracy Zarządu pomiędzy sesjami Rady. (załącznik nr 15 do protokołu) 

W dyskusji wzięli udział: 

- Katarzyna Kręźlewicz – strona 8, punkt 5, raport dotyczący rekrutacji do szkół, zapytała czy 

to był wyjątkowy rok, że dwa roczniki rozpoczęły naukę w szkołach ponadpodstawowych. 

- Zdzisław Szmytkowski – tak. 

11. Sprawy różne. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Elżbieta Kapałka – czy będzie zorganizowana giełda szkół średnich? 

- Krzysztof Kapusta – jak trwają przygotowania do giełdy szkół w NOSiR. 

- Anna Małecka – czy w Nowym Dworze Mazowieckim są schrony? 

- Krzysztof Kapusta – dzisiejsza baza nie wygląda zadawalająco. 

- Elżbieta Kapałka – czy jest już wynik konkursu na Dyrektora Nowodworskiego Centrum 

Medycznego? 

- Zdzisław Szmytkowski – wpłynęło pismo od Wojewody, jest to informacja, że Pan Zbigniew 
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Niezabitowski nie jest już członkiem Rady Społecznej Nowodworskiego Centrum 

Medycznego 

- Adam Szatkowski – jest 4 kandydatów na stanowisko Dyrektora Nowodworskiego Centrum 

Medycznego, drugi etap konkursu jest planowany na 6 marca 2024 r. 

- Elżbieta Kapałka – czy Starostwo dostało już odpowiedź od Wójta Gminy Czosnów i Wójta 

Gminy Leoncin odnośnie drogi Górki – Kampinos – Dąbrowa. 

- Krzysztof Kapusta – mamy informację, że partycypacja będzie. 

- Elżbieta Kapałka – czy Starostwo zdąży do końca kadencji złożyć monit do Ministerstwa 

Środowiska w sprawie remontu drogi Górki – Dąbrowa? Czy remont będzie zaczęty od tego 

fragmentu, którego stan prawny jest uregulowany? 

- Krzysztof Kapusta – Starosta – lepiej zacząć remont od tej strony gdzie są domy, istotne jest 

to, żeby poprawić stan drogi dla ludzi. 

- Przewodniczący Rady – poinformował o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych 

przez Radnych na koniec kadencji w dniu dzisiejszym tj. 29.02.2024 r. oraz do 30 kwietnia 

2024 r. za rok poprzedni. 

- Innych głosów nie zabrano. 

12. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Zdzisław Szmytkowski - Przewodniczący Rady – 

o godz. 09:26 zamknął obrady LXVI sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego 

/-/Zdzisław Szmytkowski  

Przygotowała: Edyta Tarnowska  

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

  


